VIDAVO YTMHPEZIEZ THAEMATIKHZ
90 xAu ©eocoalovikng - @¢pung, Kripio THERMI 1

T.K. 57001, T.©. 8109 - THA.+30 2310 474762 FAX.+30 2311 476464
vidavo@vidavo.eu

www.vidavo.eu



2002

2004

_f'__' PRI

THERMI

MeraToors

geAE &

gvratn oty
sgewynnkl & | Bepuoxomida
sTaioig S | THERMIV.C.

Bpafeio kavorowkn idéac -
gTo mAaioio ¢ Bpdong =
adinuiovpynore & AickoiBeite -
arov KAddo e

TANCOQODIKAC

2008

2009

Atovoun BimAwpaTog
EUDETITEYVIGE yia TO
«@opnrd ZIduETn0

Actpuarne Merddoong

Asdoudviovs

2010

Evapin
EQEUVIATIKAC
TUVEDY GOIGE
pe o MIT

Evapén
efﬂpmymjg
SpaaTnoidTnrag

Eioaywyrn oty
ENA. tou XAA

2011

Evu.uamlm f/

®

ZHIVEPA

H Vidavo kotEyer To
peyaAuTepo pepidio
ayopdc aty TNASuaTIKT]
070 ¥WOO TN UYEGE, e
Siapicr) TapaY Wy ik
SoaaTnoGTATH

Bpdfeuan pe 1o
Evowmaikd SoaBeio
wEuropean Seal of e-
Excellence 20112




2KOTToG- AvTiKEipevo ETaipiag

TeXVIKEG UTTNPETIEG TNAEPATIKAG. AQOPOUV TNV TTAPOX)
AOYIOUIKOU Kal EEOTTAICOU O€ QPOPEIC TTAPOXNS UTTNPETIWY
UYEIag yia Tn AEIToupyia UTTNPECIWY TNAEPETPIAG IATPIKWV
TTapapéTpwy. Ta Tpia BacikdTePA, HEXPI TWPA, TTPOIOVTA AUTAG
TNG KaTnyopiag €ival Ta vida24, vidatrack kai viday.

2 UMBOUAEUTIKEG UTTNPETIiES. AQOopoUV TNV KaBodrynon @opéwv
TTAPOXNG UTTNPECIWV UYEIAG YIO TOV EVTOTTIONO KAl O&IOTToIiNoN

VEWV EUKAIPIWVY OTTO TNV EKPMETAAAEUON TNG TTANPOPOPIKNG OTO
XWPO TNG UYEIaG Kal TNG TTPAVOIaG.

Epeuvntikd £pya (contract-research)
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V'dghome 2uortnua urroornpiéng aurovouns olaBiwong HECW EKTTOPTTNAG
ONUOTOG KivOUVOU (O€ TIePITITwoN TITwong 1 avaykng (fall

detector+panic button)



ZTOIXEIA KATAZTAZHZ OIKONOMIKHZ ©EZHZ VIDAVO AE.

MNood og €

31.12.2012 31.12.2011

ENEPIrHTIKO

Nayia oToixeia EvepynTtikoU

Evowpara wdyia TePIOUCIAKG OTOIXEIO 79.519,23 88.441,26
AoITrd duAa TePIOUCIOKA OTOIXEIO 245.293,02 298.066,27
Noitrég Erevduoei




ZuvexI{OpEVEG EKMETOAAEUOEIG
KukAog gpyaciwv

KéoT1og TwAnoswyv

MikT6 amoTéAeopa

‘E€oda AloIKNoEWwg

‘ESoda épeuvag & avdamTugng

Noitrd é0000a/(€§08a) ekKUETAAAEUONG

Képdn - Znpieg Tpo @OpwV, XPNHATOSOTIKWYV Kal
ETMEVOUTIKWYV ATTOTEAEOHATWYV

XpnNHUATOOIKOVOMIKA £é008a - £§05a
Képdn mpo popwv

dopol

Képdn - Znpieg petd awéd eoépoug

Noird ouvoAikd £é003a META POPWV
ZUYKEVTPWTIKA OCUVOAIKA £0080 JETA @OpwV

Képdn peETA a1rd POpPOUG avd HETOXN
Mpoteivopevo Mépiopa ava MeToxn
EBITDA

Mood o€ €

Zroixeia Katdotaong ZuvoAikwyv Ecédwv VIDAVO AE

1.1-31.12.2012

189.871,17
(98.925,86)
90.945,31
(157.495,25)
(419.936,22)
162.000,53

(324.485,63)

(2.092,41)
(326.578,04)

61.279,49
(265.298,55)

(265.298,55)
-0,3095

(247.751,47)

1.1-31.12.2011

290.252,95
(209.507,64)
80.745,31
(276.104,74)
(218.499,87)
191.664,47

(222.194,83)

2.604,84
(219.589,99)

(4.938,67)
(224.528,66)

(224.528,66)
-0,2619

(117.241,24)



APIOMOAEIKTEZ

Ap10uodeikTng Totmrog 31/12/2012 31/12/2011
KukAogpopouv Evepyntikd + Metafar. Aoyapiacuoi

levikn PeuoTéTnTO BpaxutrpdBeopueg Yoxpewaoeig + Metaf3 Aoyapiacpoi 1,24 2,93
Meiktd Képdn Xproewc

MikT6 Mep1Bwpio Képdoug KaBapég MNwAnoeig Xprioewg 48% 28%
KaBapd Képdn

KaBapo MepiBwpio Képdoug KaBapég MNwAnoeig Xprioewg -140% -77%
KaBapd Képdn

AtrodoTtikéTnTa 16iwv KepaAaiwv >Uvolo 16iwv Kepahaiwv -35% -22%
1610 KepdAaia

AidpBpwon KepaAaiwv =éva KepaAaia 0,88 2,34

KukAo@oplakng TaxuTNTog  ATTaITAOEIC OTT0 TTEAGTEG X 365

ATTAITACEWYV TTEAATWV KaBapég NMwAnoeig Xprioewg 402,42 613,70



TNG ETAIPIOG OTO ECWTEPIKO Kal EGWTEPIKO

Emékraon o€ ayopég Tou eEwTepIKoU
ZYNOAO
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